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Protokoll fort vid konstituerande styrelseméte - Gotlands skidférbund

Datum: 2014-10-01

Plats: VOK-stugan, Follingbo
Niirvarande: Asa Abel asa.abel @gotland.se
Maja Wressel maja.wressel @hotmail.com
Eva Buskas eva.buskas@gotlandsallehanda.se
Lotta Dahl lotta@charlottendal.net
Stefan Buskas \ s.buskas @telia.com
Stefan Persson stefan.persson@comai.se
Frdnvarande: Anders Birgersson anders.birgersson@cementa.se

1 Métets 6ppnande
Ordfsranden Asa Abel hilsar alla vilkomna och forklarar métet for Oppnat.

2 Motets behdériga utlysande
Motet beslutades behdrigen utlyst.

3 Faststallande av dagordning
Dagordningen faststélldes.

4 Val av protokollférare
Stefan Persson valdes till sekreterare for métet.

5 Val av justerare
Ordftranden valdes att justera protokollet jimte sekreteraren.

6 Val av kassor i styrelsen
Ann-Charlotte "Lotta” Dahl (700601-3226) valdes till kassor,

7 Val av sekreterare i styrelsen
Stefan Persson valdes till sekreterare.

8 Val av kommunikationsansvarig
Eva Buskas valdes till kommunikationsansvarig.

9 Val av marknadsansvarig
Maja Wressel valdes till marknadsansvarig.

10 Val av tédvilingsansvarig
Anders Birgersson valdes till tivlingsansvarig,
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11 Val av vice ordférande
Stefan Buskas valdes till vice ordférande.

12 Val av firmatecknare

Ordféranden Asa Abel (680903-6947) och kasstren Ann-Charlotte “Lotta” Dahl (700601-3226)
utsags att teckna firman var for sig.

13 Nasta mote
Niista mote &r virdegrundsarbetet den 29 oktober k1. 19-22 pa GL

14 Motets avslutande
Ordforanden forklarade métet fér avslutat,
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Asa Abel Stefan Persson
Ordférande Sekreterare



